

(上接B046版)

盈利总额。
注:截止日投资项目累计产能利用率是指投资项目达到预计可使用状态至截止日期间,投资项目的实际产能与设计产能之比。
注3:前次募集资金投资项目实际实现收益低于承诺20%(含20%)以上情况”。

附件6 密尔克卫化工供应链服务股份有限公司
非公开发行公司债券募集资金投资项目实际效益情况对照表
截止日期:2022年9月30日

Table with 7 columns: 序号, 项目名称, 截止日, 承诺收益, 2019年度, 2020年度, 2021年度, 2022年1-10月, 截止日, 是否达到预期收益. Rows include 宁波密尔克卫供应链管理, 广西密尔克卫供应链, etc.

注:截止日投资项目均未达到预定可使用状态,无法计算实际效益和累计产能利用率。

附件7 密尔克卫化工供应链服务股份有限公司
公开发行可转换公司债券募集资金投资项目实际效益情况对照表
截止日期:2022年9月30日

Table with 7 columns: 序号, 项目名称, 截止日, 承诺收益, 2019年度, 2020年度, 2021年度, 2022年1-10月, 截止日, 是否达到预期收益. Rows include 收购上海石化, 收购上海石化, etc.

注:镇江宝华物流有限公司改建“普鲁化”仓库建设项目外,截止日其余投资项目均未达到预定可使用状态,无法计算实际效益和累计产能利用率。

证券代码:603713 证券简称:密尔克卫 公告编号:2022-166
转债代码:113658 转债简称:密卫转债

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司关于修订GDR上市后适用的《公司章程》及其附件的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年11月22日召开了第三届董事会第十六次会议,第二十二次临时会议,审议通过了关于修订GDR发行上市后适用的《公司章程(草案)》的议案(以下简称“《公司章程(草案)》”)及附带的《股东大会议事规则(草案)》的议案(以下简称“《议事规则(草案)》”)的议案,该议案尚需提交2022年第二次临时股东大会审议批准。

公司结合本次发行上市实际情况并参照《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《国务院关于开展全国中小企业股份转让系统的指导意见》及《上市公司章程指引(2022年修订)》等相关法律法规、规范性文件及中国证监会《上市公司章程指引(2022年修订)》等规范性文件,结合公司实际情况,对《公司章程(草案)》及其附件进行了修订,现将修订后的《公司章程(草案)》及其附件公告如下,请投资者注意。

1.《公司章程(草案)》与现行有效的《密尔克卫化工供应链服务股份有限公司章程》的对比情况如下:

Table with 4 columns: 条款, 修订前, 修订后, 修订依据. Contains detailed text of the company's articles of association and amendments.

Table with 4 columns: 第九十条, 第九十一条, 第九十二条, 第九十三条, 第九十四条, 第九十五条, 第九十六条, 第九十七条, 第九十八条, 第九十九条, 第一百条, 第一百零一条, 第一百零二条, 第一百零三条, 第一百零四条, 第一百零五条, 第一百零六条, 第一百零七条, 第一百零八条, 第一百零九条, 第一百一十条, 第一百一十一条, 第一百一十二条, 第一百一十三条, 第一百一十四条, 第一百一十五条, 第一百一十六条, 第一百一十七条, 第一百一十八条, 第一百一十九条, 第一百二十条, 第一百二十一条, 第一百二十二条, 第一百二十三条, 第一百二十四条, 第一百二十五条, 第一百二十六条, 第一百二十七条, 第一百二十八条, 第一百二十九条, 第一百三十条, 第一百三十一条, 第一百三十二条, 第一百三十三条, 第一百三十四条, 第一百三十五条, 第一百三十六条, 第一百三十七条, 第一百三十八条, 第一百三十九条, 第一百四十条, 第一百四十一条, 第一百四十二条, 第一百四十三条, 第一百四十四条, 第一百四十五条, 第一百四十六条, 第一百四十七条, 第一百四十八条, 第一百四十九条, 第一百五十条, 第一百五十一条, 第一百五十二条, 第一百五十三条, 第一百五十四条, 第一百五十五条, 第一百五十六条, 第一百五十七条, 第一百五十八条, 第一百五十九条, 第一百六十条, 第一百六十一条, 第一百六十二条, 第一百六十三条, 第一百六十四条, 第一百六十五条, 第一百六十六条, 第一百六十七条, 第一百六十八条, 第一百六十九条, 第一百七十条, 第一百七十一条, 第一百七十二条, 第一百七十三条, 第一百七十四条, 第一百七十五条, 第一百七十六条, 第一百七十七条, 第一百七十八条, 第一百七十九条, 第一百八十条, 第一百八十一条, 第一百八十二条, 第一百八十三条, 第一百八十四条, 第一百八十五条, 第一百八十六条, 第一百八十七条, 第一百八十八条, 第一百八十九条, 第一百九十条, 第一百九十一条, 第一百九十二条, 第一百九十三条, 第一百九十四条, 第一百九十五条, 第一百九十六条, 第一百九十七条, 第一百九十八条, 第一百九十九条, 第二百条. Rows contain various articles of association and amendments.

Table with 4 columns: 第九十条, 第九十一条, 第九十二条, 第九十三条, 第九十四条, 第九十五条, 第九十六条, 第九十七条, 第九十八条, 第九十九条, 第一百条, 第一百零一条, 第一百零二条, 第一百零三条, 第一百零四条, 第一百零五条, 第一百零六条, 第一百零七条, 第一百零八条, 第一百零九条, 第一百一十条, 第一百一十一条, 第一百一十二条, 第一百一十三条, 第一百一十四条, 第一百一十五条, 第一百一十六条, 第一百一十七条, 第一百一十八条, 第一百一十九条, 第一百二十条, 第一百二十一条, 第一百二十二条, 第一百二十三条, 第一百二十四条, 第一百二十五条, 第一百二十六条, 第一百二十七条, 第一百二十八条, 第一百二十九条, 第一百三十条, 第一百三十一条, 第一百三十二条, 第一百三十三条, 第一百三十四条, 第一百三十五条, 第一百三十六条, 第一百三十七条, 第一百三十八条, 第一百三十九条, 第一百四十条, 第一百四十一条, 第一百四十二条, 第一百四十三条, 第一百四十四条, 第一百四十五条, 第一百四十六条, 第一百四十七条, 第一百四十八条, 第一百四十九条, 第一百五十条, 第一百五十一条, 第一百五十二条, 第一百五十三条, 第一百五十四条, 第一百五十五条, 第一百五十六条, 第一百五十七条, 第一百五十八条, 第一百五十九条, 第一百六十条, 第一百六十一条, 第一百六十二条, 第一百六十三条, 第一百六十四条, 第一百六十五条, 第一百六十六条, 第一百六十七条, 第一百六十八条, 第一百六十九条, 第一百七十条, 第一百七十一条, 第一百七十二条, 第一百七十三条, 第一百七十四条, 第一百七十五条, 第一百七十六条, 第一百七十七条, 第一百七十八条, 第一百七十九条, 第一百八十条, 第一百八十一条, 第一百八十二条, 第一百八十三条, 第一百八十四条, 第一百八十五条, 第一百八十六条, 第一百八十七条, 第一百八十八条, 第一百八十九条, 第一百九十条, 第一百九十一条, 第一百九十二条, 第一百九十三条, 第一百九十四条, 第一百九十五条, 第一百九十六条, 第一百九十七条, 第一百九十八条, 第一百九十九条, 第二百条. Rows contain various articles of association and amendments.

Table with 4 columns: 第九十条, 第九十一条, 第九十二条, 第九十三条, 第九十四条, 第九十五条, 第九十六条, 第九十七条, 第九十八条, 第九十九条, 第一百条, 第一百零一条, 第一百零二条, 第一百零三条, 第一百零四条, 第一百零五条, 第一百零六条, 第一百零七条, 第一百零八条, 第一百零九条, 第一百一十条, 第一百一十一条, 第一百一十二条, 第一百一十三条, 第一百一十四条, 第一百一十五条, 第一百一十六条, 第一百一十七条, 第一百一十八条, 第一百一十九条, 第一百二十条, 第一百二十一条, 第一百二十二条, 第一百二十三条, 第一百二十四条, 第一百二十五条, 第一百二十六条, 第一百二十七条, 第一百二十八条, 第一百二十九条, 第一百三十条, 第一百三十一条, 第一百三十二条, 第一百三十三条, 第一百三十四条, 第一百三十五条, 第一百三十六条, 第一百三十七条, 第一百三十八条, 第一百三十九条, 第一百四十条, 第一百四十一条, 第一百四十二条, 第一百四十三条, 第一百四十四条, 第一百四十五条, 第一百四十六条, 第一百四十七条, 第一百四十八条, 第一百四十九条, 第一百五十条, 第一百五十一条, 第一百五十二条, 第一百五十三条, 第一百五十四条, 第一百五十五条, 第一百五十六条, 第一百五十七条, 第一百五十八条, 第一百五十九条, 第一百六十条, 第一百六十一条, 第一百六十二条, 第一百六十三条, 第一百六十四条, 第一百六十五条, 第一百六十六条, 第一百六十七条, 第一百六十八条, 第一百六十九条, 第一百七十条, 第一百七十一条, 第一百七十二条, 第一百七十三条, 第一百七十四条, 第一百七十五条, 第一百七十六条, 第一百七十七条, 第一百七十八条, 第一百七十九条, 第一百八十条, 第一百八十一条, 第一百八十二条, 第一百八十三条, 第一百八十四条, 第一百八十五条, 第一百八十六条, 第一百八十七条, 第一百八十八条, 第一百八十九条, 第一百九十条, 第一百九十一条, 第一百九十二条, 第一百九十三条, 第一百九十四条, 第一百九十五条, 第一百九十六条, 第一百九十七条, 第一百九十八条, 第一百九十九条, 第二百条. Rows contain various articles of association and amendments.